MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA Nº 128/2023 - SEC-ABAE (11.09.26)

 23073.037298/2023-50Nº do Protocolo:
Abaetetuba-PA, 25 de maio de 2023.

A COORDENADORA GERAL DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO BAIXO TOCANTINS/
ABAETETUBA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a competência que lhe
é conferida pela Portaria nº 4204/2019,

NOMEIA,

Membro 1: Prof. Dr.  (Presidente)Messias de Souza Costa

Membro 2: Prof. Dr. Rômulo Correa Lima

Membro 3: Profª. Drª. Cleidilane Sena Costa

Suplente: Prof. Dr. Gabriel Adolfo Cabrera Pasca

Membros da comissão examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na área de Física Matemática, de responsabilidade da Faculdade de
Ciências Exatas e Tecnologia do Campus Universitário de Abaetetuba.

Esta Portaria passa a vigorar a partir desta data, e de acordo com a regulamentação vigente,
esta banca possui cinco dias úteis para finalizar seus trabalhos.

Revogam-se disposições contrárias.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

(Assinado digitalmente em 29/05/2023 10:19)
ANA AUREA BARRETO MAIA
COORDENADOR DE CAMPUS - TITULAR

CABAE (11.09)

Matrícula: ###155#9

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 128 2023 PORTARIA 25/05/2023 b9decb298e

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf